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Bartoszyce, dnia 22 lipca 2021 .

WTW POLAND Sp. z 0.0.
ul. Konopnickiej 2F
11-200 Bartoszyce

Wykonawcy bioracy udziat
w postepowaniu o udzielenie zaméwienia

W nawigzaniu do postepowania na ZAPYTANIE OFERTOWE NR 1/2021 ,Nabycie robét i materiatéw budowla-
nych — Rozbudowa hali produkcyjnej’, prowadzonego w ramach projektu ,Zwiekszenie konkurencyjnosci firmy
WTW, poprzez wdrozenie na rynek nowych turbin Kaplana na wysokie spietrzenia” realizowanego w ramach
poddziatania 19.1.2 Innowacje w obszarze wod $rédladowych lub morskich — Blue growth, dziatania 19.1 Nowe
Produkty i Inwestycje, osi priorytetowej 19 Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021,

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastepujace pytania:

Pytanie nr 1

Czy dysponuja Panstwo przekrojem, rzutem parteru i dachu, rzutem elewaciji oraz opisem architektonicznym hali.
Przekazane rysunki dotycza wytacznie konstrukcji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze ww. dokument zostat udostepniony oferentom w ramach dokumentaciji poufnej udo-
stepnianej po podpisaniu o$wiadczenia o zachowaniu poufnosci.

Pytanie nr 2
Czy dysponuja Panstwo operatem geologicznym okreslajacym warunki posadowienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze ww. dokument zostat udostepniony oferentom w ramach dokumentacji poufnej udo-
stepnianej po podpisaniu o$wiadczenia o zachowaniu poufnosci.

Pytanie nr 3
Czy mozna poda¢ poziom posadowienia stop S1i S2?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze poziom posadowienia stop S1 i S2 zostat uwzgledniony w przekazanej oferentom
dokumentacji poufnej udostepnianej po podpisaniu o$wiadczenia o zachowaniu poufnosci.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dysponuje juz pozwoleniem na budowe? M/\/
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Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze dysonuje pozwoleniem na budowe.
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Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy udostepni media (woda, prad) na cele budowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze udostepni powyzsze media na cele budowy.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku, wystapienia brakow lub btedow w zakresie opisu przedmiotu zamo-
wienia okreslonego w dokumentacii zataczonej do zapytania ofertowego i stanowigcej podstawe do wyceny ofert,
w przypadku konieczno$ci wykonania robot wynikajacych z zaistnienia ww. okolicznosci, Wykonawca otrzyma
wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zaméwienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu,

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze warunki zmiany umowy oraz wynagrodzenia w zwigzku z pojawieniem sie robét do-
datkowych zostaty opisane we wzorze umowy stanowigcym zatacznik nr 5 do zapytania ofertowego.
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